
1
BASSETERRE, SAN 

CRISTÓBAL Y NIEVES
Caribe José Antonio Rosa Santary

Dan Garmernt Building, Lot #10, 

Cecila Christopher Street, CAP 

Southwell Industrial Site.

(869) 762 5161 jose.rosa@ppc-online.com

2
BRIDGETOWN, 

BARBADOS
Caribe Trevor Austin Carmichael

Chancery Chambers,Chancery 

House, High Street, Bridgetown 

Barbados BB11128

(246) 431 0070 (246) 

431 0076

chancery@chancerychambers.com   

tac@chancerychambers.com

3
FORT DE FRANCE, 

MARTINICA
Caribe Marie Joseph Serge Duval

31, rue Moreau de Jonnes, 97200 

Fort de France, Martinica

(33) 5 96 54 82 73;

(33) 5 96 63 18 09 

Fax;               (33) 6 96 

45 06 26

serge.duval@notaires.fr

4 HAMILTON, BERMUDAS Caribe Rod Santiago Attride-Stirling
Crowford House 50 Cedar Av. 

Hamilton, Hm11 Bermuda 

(441) 296 8314 

Fax(441) 295 6566
rsas@aswlaw.com

5

KINGSTOWN, SAN 

VICENTE Y LAS 

GRANADINAS

Caribe Joel Augustus Providence Queen´s Drive, St. Vincent
(784) 452-6103 

joel.providence@thegelgroup.com

6 NASSAU,BAHAMAS Caribe Juan Alberto Bacardi 
Bristol Group 1 Gladstone Road, P. 

O. Box.  N 131, Nassau, N.P., Bahamas
(242) 601 93 00

juan@jab.bs

mexicanconsulate.bah@bristol.bs

7
ORANJESTAD, ARUBA, 

ANTILLAS HOLANDESAS
Caribe Natascha Elizabeth d'Arnault Tanki Leendert  No. 275, Aruba.

(297) 587 3437 fax 

(297) 587 4655

erictop@setarnet.aw / 

axross@setarnet.aw  

8

ROSEAU, 

MANCOMUNIDAD DE 

DOMINICA

Caribe Jeffrey Baptiste
19 Federation Drive, Goodwill, 

Comunidad de Dominica

1-767- 440-3239 

trabajo

1-767-235-1244 

Celular

jeffrey.baptiste@cwc.com

9

SANTIAGO DE LOS 

CABALLEROS, REP. 

DOMINICA

Caribe Jean Antonio Haché Alvarez

José María Cabral y Báez #5 

Santiago de los Caballeros, Rep. 

DominicaNA.

809 587 3980  y Fax 

809 587 3980
jean.hache@hd-inv.com

10 ST. GEORGE´S, GRANADA Caribe Magdalena Terrazas Ramos
True Blue Bay Resort, Grand Anse, 

St. George´s Granada. 

473-443-8783
magdalena@truebluebay.com

11
SAINT, JOHN´S, ANTIGUA 

Y BARBUDA
Caribe Vanetta C. Rodgers

Suite #3 Gambles Medical Centre, 

Friars Hill Road, P.O. Box 2707 St. 

Johns, Antigua.

(1 268) 562-8544 

oficina                 (1 

268) 464-7484 

oficina

vcrodgers@gmail.com                          

vcrodgersavcocorp.com

12 WILLEMSTAD, CURAZAO Caribe Ralph Gregory Obersi
Schottegatweg Noord 35, 

Willemstad, Curazao.
00599 9 513 3335 ralph@obersi.biz
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